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 Економски факултет – Прилеп 


Соопштение

Усниот испит е задолжителен за сите студенти кои го имаат положено писмениот дел и имаат најмалку 51 поен по сите основи. 
Усниот испит ќе се одржи во вторник 30.05.2017г. во кабинетот за странски јазици по следниот распоред:

Деловен англиски јазик 1 и Англиски јазик 3 – 08:30ч.  
Деловен англиски јазик 2 – 09:00ч.

Студентите кои имаат потреба од консултации или увид во тестовите можат да се јават во следниот термин: 26.05.2017 (петок) од 10:00-11:00ч. 
Прелиминарни резултати од II(втор) колоквиум по предметот Деловен англиски јазик 1 

одржан на 22.05.2017 година 

	р.б
	Презиме
	Име
	Број на индекс
	Поени

	1. 
	
	
	78/16
	17

	2. 
	
	
	27/16
	да се јави

	3. 
	
	
	89/16
	да се јави

	4. 
	
	
	49/16
	да се јави

	5. 
	
	
	39/16
	44

	6. 
	
	
	128/16
	да се јави


Заклучно со ред. бр. 6 (шест)
Прилеп, 23.05.2017






Предметен наставник








 
м-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од испит по предметот Деловен англиски јазик 1 

одржан на 22.05.2017 година 
	Ред. Бр.
	Презиме
	Име
	Број на индекс
	Поени

	1. 
	
	
	42/15
	30

	2. 
	
	
	134/15
	25

	3. 
	
	
	100/15
	16

	4. 
	
	
	73/16
	6

	5. 
	
	
	113/16
	33

	6. 
	
	
	59/15
	23

	7. 
	
	
	132/16
	18

	8. 
	
	
	139/15
	26

	9. 
	
	
	60/15
	41

	10. 
	
	
	29/16
	53

	11. 
	
	
	144/16
	22

	12. 
	
	
	437/14
	19

	13. 
	
	
	54/16
	31

	14. 
	
	
	185/15
	12


Заклучно со ред. бр. 14 (четиринаесет)
Прилеп, 23.05.2017







Предметен наставник









 

м-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од II(втор) поправен по предметот Деловен англиски јазик 2 

одржан на 22.05.2017 година 
	Ред.бр.
	Презиме
	Име
	Број на индекс
	Поени

	1. 
	
	
	95/16
	41

	2. 
	
	
	20/16
	55

	3. 
	
	
	149/16
	34

	4. 
	
	
	48/16
	26

	5. 
	
	
	110/16
	32

	6. 
	
	
	07/16
	63

	7. 
	
	
	132/16
	10

	8. 
	
	
	123/16
	да се јави

	9. 
	
	
	25/16
	43

	10. 
	
	
	165/16
	41

	11. 
	
	
	71/16
	27

	12. 
	
	
	28/16
	32

	13. 
	
	
	85/16
	62

	14. 
	
	
	23/16
	45

	15. 
	
	
	107/16
	да се јави


Заклучно со ред. бр. 15 (петнаесет)
Прилеп, 23.05.2017







Предметен наставник









 

м-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од испит по предметот Деловен англиски јазик 2 

одржан на 22.05.2017 година 
	Ред.бр.
	Презиме
	Име
	Број на индекс
	Поени

	1. 
	
	
	73/16
	0

	2. 
	
	
	113/16
	13

	3. 
	
	
	143/16
	25


Заклучно со ред. бр. 3 (три)
Прилеп, 23.05.2017







Предметен наставник









 

м-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од испит по предметот Англиски јазик 3

одржан на 22.05.2017 година 
	Ред.бр.
	Презиме
	Име
	Број на индекс
	Поени

	1. 
	
	
	280/09
	24

	2. 
	
	
	375/05
	67

	3. 
	
	
	328/07
	5


Заклучно со ред. бр. 3 (три)
Прилеп, 23.05.2017







Предметен наставник









 

м-р Никола Димески
[image: image1.png][image: image2.jpg]